平成２５年１１月１８日

各  位

         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長 鳥 居   清  二

      （TEL．０３ － ３５１２ － ５００５）

収益物件の購入に関するお知らせ

当社は、昨年来より当社保有の収益物件を購入する方向性を模索して参りましたが、

本日賃貸マンション１棟を購入し、当社保有の収益物件といたしましたのでお知らせいたします。

今後も、有益であると思われる他社物件の購入並びに当社開発物件の一部保有も視野にいれ、

バランスシートを確認しながら安定的な現金収入手段の確保を含めた財務体質の強化を図ってまい

ります。

なお、当該物件購入による当期業績に与える影響は軽微であります。

記

購入物件：東京都杉並区高円寺南 東京メトロ丸ノ内線「東高円寺」駅１分

             鉄筋コンクリート造陸屋根地下１階付８階建

住居２２戸・店舗２戸・事務所１戸

                                           以 上